
UCHWAŁA NR XVII/117/2025 
RADY GMINY WYRY 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie powołania radnej do Komisji Rozwoju i Infrastruktury oraz zmiany Uchwały nr I/9/2024 
Rady Gminy Wyry z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rozwoju i Infrastruktury 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz.1153) 

Rada Gminy Wyry postanawia: 

§ 1. Powołać radną Bronisławę Wojciechowską do Komisji Rozwoju i Infrastruktury. 

§ 2. W uchwale nr I/9/2024 Rady Gminy Wyry z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Rozwoju i Infrastruktury w §1 dodaje się pkt. 12 o brzmieniu "12. Bronisława Wojciechowska". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wyry i Wójtowi Gminy 
Wyry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wyry 

 
 

Marek Gołosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54ACAA14-651B-449C-B558-A1BF90FD9DFD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 21 sierpnia 2025 r. Radna Bronisława Wojciechowska zwróciła się z wnioskiem do 
Przewodniczącego Rady Gminy Wyry o powołanie Radnej do składu Komisji Rozwoju i Infrastruktury. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wyry 

  

Marek Gołosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54ACAA14-651B-449C-B558-A1BF90FD9DFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/117/2025 RADY GMINY WYRY z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


